
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

2/6/2018 Thu bán phiếu 64 128,000                         

5/6/2018 Thu bán phiếu 109 218,000                         

7/6/2018 Thu bán phiếu 96 192,000                         

9/6/2018 Thu bán phiếu 70 140,000                         

12/6/2018 Thu bán phiếu 94 188,000                         

14/6/2018 Thu bán phiếu 95 190,000                         

16/6/2018 Thu bán phiếu 50 100,000                         

19/6/2018 Thu bán phiếu 41 82,000                           

21/6/2018 Thu bán phiếu 68 136,000                         

23/6/2018 Thu bán phiếu 53 106,000                         

26/6/2018 Thu bán phiếu 75 150,000                         

28/6/2018 Thu bán phiếu 73 146,000                         

30/6/2018 Thu bán phiếu 62 124,000                         

950 1,900,000            

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/06/2018  đến 30/06/2018

Tổng 



    


